
令 和 ２ 年 １ １ 月 ５ 日 

新１年生保護者の皆様 

新宿区立津久戸小学校 

   校 長  牧 田  健 一 

 

新１年生保護者会のおしらせ 

 

 秋色濃く、日脚もめっきり短くなってまいりました。本日は、就学時健康診断においでいただき、あ

りがとうございました。お子様も来春の小学校入学を楽しみにしていらっしゃることと拝察申し上げま

す。 

 さて、下記の通り、津久戸小学校の新１年生保護者会を実施いたします。就学にあたり重要な内容が

ございますので、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日 時   令和３年２月５日（金） 

受  付 １４：２０ 

保護者会 １４：３０～１５：３０ 

 

２．会 場  新宿区立津久戸小学校 講堂 

 

３．内 容  入学に関しての諸準備について 

その他 

 

 ※当日は、筆記用具、上履きをご持参ください。マスク着用でお願いいたします。 

  また、帽子のサイズ S（52cm）M（54cm） L（56cm）を伺います。お子様の帽子のサイズを確認

の上、ご参加ください。 

  やむを得ず欠席される場合や転居、私立学校への進学等で本校の入学を取り消す場合には、必ず学

校へご連絡ください。 

 ※当日は感染症対策のため、原則各家庭１名の参加でお願いいたします。お子様は自宅等で過ごすこ

とができるように調整をお願いします。調整が難しい場合は感染症対策をした上で参加者の方が対

応できる場合のみお連れください。 

 ※教育委員会から送付されました「健康状態確認カード」をご記入の上必ずお持ちください。 

※入学前プログラムは２月２０日（土）に実施します。詳しくは教育委員会からのお知らせをご覧く

ださい。 

お問い合わせ  新宿区立津久戸小学校 副校長 

☎０３（３２６６）１６０１ 


